Ofício Vereador Nº 637/2018
São Roque, 12 de setembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja efetuada a troca de lâmpadas queimada na Estrada dos Cobellos, sentido Vila Dado (pito Aceso).
Tal solicitação se faz urgente e necessária uma vez que a iluminação pública gera maior segurança as pessoas que utilizam a via pública em período noturno, motivo pelo qual este Vereador é procurado frequentemente pelos moradores locais em busca de soluções.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2018 - 16:19 5245/2018/bm